
セントヨゼフ女子学園高等学校・中学校学園会役員一同

初冬のみぎり、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、今年から保護者参加を始めました。

親子で歩いている姿もあり、親子の交流の場ともなりました。

第3322回のウォーカソンで集まった募金は、今年も東北、フィリピン、シエラレオネに送金する

予定です。たくさんの方々のご協力があり、合計金額は、22,,111100,,110088円となりました。

役員一同感謝の気持ちでいっぱいです。今後も、私たちの活動は後輩へと受け継がれ、

たくさんの方々に知っていただけるよう努力していきたいと思っています。

そして、いつか私たちのウォーカソンに、さだまさしさんが来ていただけたらと思っています。

最後に今年度のウォーカソンの写真を添付させて頂きました。良かったらご覧下さい。

寒い日が続きますが、どうぞご自愛下さい。

最後まで読んでいただきありがとうございました。

ウォーカソンは、1100月2211日((土）大雨の中ではありましたが、無事に行われました。

雨の為髪や服が濡れている人もいましたが、支援先に想いを馳せ、歩くことができました。

そして、何より学園会役員として、ウォーカソンを毎年開催することの意味や約550000人の人を

動かすことの大変さを実感する事ができました。

さて、この度はウォーカソンへの激励のメッセージをいただき、誠にありがとうございました。

頂戴したメッセージは、ウォーカソン当日、開会式でご披露させていただきました。

さだ様の熱いメッセージにみんなが背中を押されました。また、さだ様の風に立つライオンを

バックミュージックとして流し、温かい気持ちで開会式をおこなうことができました。


